
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR 

Bana Jelačića 108, Beli Manastir 

OIB: 34580944535 

   

Urudžbeni broj: 395/17 

Beli Manastir, 02.11.2017. god.  
   
 

 
 POTENCIJALNIM PONUDITELJIMA 

 U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE 

 OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM 

  
 Evidencijski broj:  02/2017 
 

 

 
Predmet: Objašnjenje Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave za 

     opskrbu prirodnim plinom, evidencijski broj 02/2017 

 

Javni naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zaprimio je dana 02.11.2017. 

godine upit za pojašnjenje Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave 

opskrbe prirodnim plinom, evidencijski broj nabave 02/2017, poziv za nadmetanje u 

otvorenom postupku javne nabave, broj objave: 2017/S 0F2-0021439 odaslan 17.10.2017. 

godine, a objavljen 18.10.2017. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave u „Narodnim 

novinama“. 

 

Sukladno odredbama članka 202. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), javni naručitelj Dom 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir dostavlja u odnosu na zahtjev gospodarskog subjekta 

sljedeće objašnjenje Dokumentacije o nabavi za opskrbu prirodnim plinom, evidencijski broj 

nabave 02/2017.  

 

 

PITANJE: 
 

„Poštovani, 

 

Ljubazno Vas molimo odgovor na sljedeće pitanje: 
 

Da li je moguće da nam Naručitelj, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, 

dostavi instrument osiguranja plaćanja, sukladno načelu reciprociteta? Ukoliko isto nije 

moguće, da li postoji mogućnost da se iz natječajne dokumentacije izbaci zahtjev za 

jamstvom za uredno ispunjenje ugovora? 

 

Unaprijed zahvaljujemo. 

 

Srdačan pozdrav.“ 



 

Naručitelj se očituje na sljedeći način: 

 

Naručitelj neće nikome dostaviti instrument osiguranja plaćanja zato što redovito izvršava 

svoje obveze po pitanju plaćanja za isporučenu robu i izvršene usluge pa će redovito plaćati i 

isporučeni plin, kao i do sada. Također, ne postoji mogućnost da se iz Dokumentacije o 

nabavi izbaci zahtjev za jamstvom za uredno ispunjenje ugovora. 

 

Naručitelj ostaje kod uvjeta iz Dokumentacije o nabavi. 

 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

 Za naručitelja 

 Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

  

 Stručno povjerenstvo 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Svim zainteresiranim gospodarskim subjektima, putem Elektroničkog oglasnika javne 

nabave Republike Hrvatske 

2. Pismohrana, ovdje 


